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Vi ønsker alle våre pressekontakter hjertelig velkommen til vårens to siste salgsutstillinger i regi av
Haugesund Kunstforening, i Haugesund Billedgalleri. 

Utstillingene åpner søndag 13. mai kl. 12.00

Frank Åsnes kan møtes for samtale i Haugesund Billedgalleri torsdag 10 mai. fra kl. 12.00. 
Setsuko Kurioka kan kontaktes for mer informasjon på tlf. 93 22 56 62
For avtaler og mer informasjon kontakt gallerileder Grethe Lunde Øvrebø, tlf. 52 72 34 71.

13.05-03.06.2007
FRANK ÅSNES –SKULPTUR, MODELLER OG ARBEIDSTEGNINGER

Frank Åsnes (f. 1962 bosatt i Stavanger) viser en skulpturinstallasjon laget i
hvit  kartong,  èn  skulpturgruppe  laget  i  MDF,  samt  arbeidstegninger  og
modeller i storsalen i Haugesund Billedgalleri.

Skulpturene i hvit kartong er variasjoner over èn og samme konstruksjon.
Utgangspunktet var en bro-konstruksjon, hvor størrelsen på kartongplatene,
og styrken i materialet var avgjørende for utformingen av selve
konstruksjonen. Skulpturen er blitt til ved å forfølge og undersøke nye
muligheter. Selve prosessen og utforskningen av mulige byggemåter har
skapt skulpturene. 

Skulpturene i kartong er som et skjelett, en bærende konstruksjon. Den
består av lite material og mye tomt rom, den er luftig og svært lett. Dette står
i kontrast til skulpturgruppen i MDF som er massiv/ kompakt og tung.  

Skulpturen i MDF er oppbygd av ringer (frest ut av 8 og 16mm tykke plater) 
som er stablet. Noen av ringene er malt i forskjellige farger. Denne skulpturen 
er blitt til ved en undersøkelse av hvordan en form kan deles inn i segmenter 
og hvordan en slik form oppleves og leses (del/helhet).

Arbeidstegningene er en serie tegninger av forskjelliger objekter/former. Noen 
av disse formet utgangspunktet for skulpturen i MDF (Segmenter/ helhet).
Utstillingen viser og vektlegger selve prosessen i form av undersøkelse/ 
utforskning, fra ideer og tegninger til modeller og skulpturer.   

 
Frank Åsnes er utdannet ved kunstakademiet i Düsseldorf, Tyskland 
(vintersemesteret 1993/94) og ved kunstakademiet Den Bosch i Nederland 
1985-90.

Åsnes hadde sin første separatutstilling i Galleri Lutz i Nederland i 1990. 
Siden den gang har han hatt separatutstillinger i bla. Kunstakademiet i Den 
Bosch Nederland, Stavanger Kunstforening og Sandnes Kunstforening. Han 
har deltatt på en rekke gruppe- og kollektivutstillinger i Tyskland, Nederland, 
Danmark og Norge.

Åsnes er innkjøpt av Kunstakademiet i Den Bosch, Nederland, Akzo-Nobel, 
Nederland og Norsk Kulturråd.
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13.05-03.06.2007
SETSUKO KURIOKA –TEGNING

Setsuko Kurioka (f. 1950 Japan, bosatt på Vettre) viser utstillingen MØNSTER
i Lillesalen. Kurioka har sin bakgrunn fra tekstilskolen Kyoto Nishizin i Japan
og fra kunstakademiet i Trondheim. 

Kurioka karakteriserer seg selv som tegner. I det japanske språket benyttes
ordet ”kaku” som samlebetegnelse for det å skrive, tegne og male. Bildene er
utført i en blandingsteknikk av olje, akryl og blyant på lerret.

Erfaringene fra studiene i Japan trer tydeligere og tydeligere fram i arbeidene 
hennes. Prikkene i bildene hennes er hentet fra formgivningen i tradisjonelle 
japanske mønster, bygget på stofftrykk og veving. I komposisjon og fargebruk 
finner hun mange fellestrekk med vestlig samtidskunst. Fra japansk kunst 
fascineres hun av en teknikk som heter ”shibori”. Shibori er tekstilmønster av 
tusenvis av prikker, framstilt ved hjelp av farging og knytting av tråd på stoff.

Kurioka har hatt separatutstillinger i Tegnerforbundet i Oslo, Trondheim 
kunstforening, Heimdal kunstforening, Sogn og Fjordane

kunstnersenter m.fl. Hun har også deltatt på en lang rekke gruppe- og
kollektivutstillinger.

Setsuko Kurioka er innkjøpt av Sør-Trøndelag fylkeskommune og Trondheim 
kommune. 

Vennlig hilsen
Haugesund Kunstforening

Grethe Lunde Øvrebø
gallerileder

HAUGESUND BILLEDGALLERI
 Erling Skjalgssonsgt. 4, ved Byparken, tirs.-lørd: kl. 12-15, torsdag kl. 12-19, søndag kl. 12-17,

mandag stengt
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